
❶事前見積り無料
❷整備保証書付き
　整備後6ヶ月または
　10,000kmまで
❸整備士全員国家資格保有　
❹法定24ヶ月点検整備付き
❺追加整備は必ずお客様にご相談

安心ポイント！

初めての方でも
安心です!
★専任スタッフが丁寧にご説明いたします。
　気軽にご来店ください。

高見澤楽々通勤車検

代車を
ご用意しております

不要の方は2,000円割引になります

最高
割引

※車検実施日を確定していただいた場合のみご予約とさせていただきます。

持込割引

継続車検・購入車輌割引

代車不要割引

早期　　　予約割引

早期実施割引

※整備工場に直接入庫、お引取の方

※前回当社で車検をされたお車、
　または当社で購入されたお車

※車検満了月から6ヶ月以上前にご予約の方

3,000円

3,000円

2,000円

5,000円

2,000円

6ヶ月
以上前

15,000円
朝預けて
夕方にはバッチリ！
愛車をご自宅までお引き取りにお伺いする
サービスもございます。
お気軽にご相談ください。

一 日 車 検

洗　車　
付

お得な割引
⬇是非ご利用ください⬇

法定56項
目 + 

当店独自
16項目

点検いたし
ます

対 象 車
ク ラ ス 別
重 量 別

17,540円
1,600円
6,600円

25,740円

60,520円

45,520円

71,480円

56,480円

80,730円

65,730円

99,230円

84,230円

67,620円

52,620円

79,640円

64,640円

89,290円

74,290円

108,860円

93,860円

17,650円
1,600円

16,400円
35,650円

17,650円
1,600円

24,600円
43,850円

17,650円
1,600円

32,800円
52,050円

17,650円
1,600円

41,000円
60,250円

3,650円
3,450円

4,080円
4,080円

4,280円
4,280円

5,230円
4,280円

5,230円
4,400円

法 

定 

費 

用

満足コース

安心コース

最高割引後価格

最高割引後価格

合 計 金 額

合 計 金 額

下 廻り洗 浄 料

下廻り錆止め塗装料

基
　
本
　
料

自賠責保険

印 紙 代

重 量 税

諸 費 用 計

10,280円

34,780円

11,330円

35,830円

12,380円

15,700円

8,800円

36,880円

13,430円

37,930円

14,480円

38,980円

車 検 基 本
点 検 料

検 査 料

登録手数料

基 本 料 計

軽自動車 小型乗用車
1.0t 以下 1.0t 超～1.5t 以下 1.5t 超～2.0t 以下 2.0t 超～2.5t 以下

中型乗用車 大型乗用車 大型乗用車

●アルト　●ライフ
●ワゴンR など

●ヴィッツ　●フィット
●マーチ など

●カローラ　●レガシー
●マークX など

●クラウン　●セルシオ
●フーガ　●ステップワゴン など

●アルファード
●エルグランド など

89,980円

74,980円

99,490円

84,490円

★冬の信州の道路は、融雪剤として塩カルを多く使用するために車体下廻りが
　非常にサビ付き易く当社では下廻りの洗浄と防錆塗装をお勧めしています。

※代車不要の方

定休日：国民の祝日

北陸信越運輸局指定民間車検工場

ピットinジャンボ
☎026-257-2543

指定工場

2024.09

小布施橋
豊野

ア
ッ
プ
ル
ラ
イ
ン

豊野南志賀公園線

ピットinジャンボ

高見澤
セルフ豊野SS

※ご予約時に車検実施日を車検満了日1ヶ月前
から20日前までの間に指定していただいた方

※「エコカー減免適用車」、「エコカー車」、「登録より13年経過車、18年経過車」、「車両重量が2.5t超の車両」は
　重量税が表示と異なります。詳しくはお問い合わせください。

※上記料金表は貨物車、商用車を除く乗用自動車に適用となります。
※上記の車検基本料には、追加整備料金及び部品代金は含まれません。外車は国産車より追加整備工賃は割高となります。
※お車引き取り料金の目安●5kmまで3,000円～●10kmまで5,000円～●10km以上要相談

OBD車検対象車両は
プラス5,500円（税込み）

※OBD車検対象車は、令和3年10月1日以降の新型車（フルモデルチェンジ
車）です。対象車の適否については、各工場までお問い合わせください


